
192119-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192119-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Gaz ziemny – 5B10.291.1.37.2024.RS - Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do 
obiektów Uniwersytetu Gdańskiego.
OJ S 65/2024 02/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję 
administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: 5B10.291.1.37.2024.RS - Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów 
Uniwersytetu Gdańskiego.
Opis: 1. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09123000-7, 65200000-5. 2. 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego, zwana dalej 
„paliwem”, do punktów poboru Uniwersytetu Gdańskiego, w ilości 3 371 000 kWh. 3. 
Zamawiający informuje, że określona w pkt 2 ilość paliwa jest ilością przewidywaną 
(szacunkową) nie wiążącą dla Zamawiającego i może ulec zmianie. Rzeczywista ilość 
dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego. 4. Rzeczywista 
ilość dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, 
każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu jak i zwiększeniu w związku z rzeczywistym 
zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do 
Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa. Zamawiający dokona 
zapłaty za faktycznie pobrane ilości paliwa. 5. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia określa załącznik nr 1A do SWZ. 6. Planowane zużycie paliwa gazowego w 
rozbiciu na miesiące określa załącznik 1B do SWZ. 7. Wykaz obiektów Zamawiającego wraz z 
punktami poboru określa załącznik nr 6 do SWZ. 8. Ilość punktów poboru paliwa może ulec 
zmianie polegającej na zwiększeniu lub zmniejszeniu ilości punktów poboru (likwidacji punktu), 
w zakresie +/- 16% (tj. o 1 punkt poboru). 9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia lub zmniejszenia mocy zamówionej wraz ze zmianą grupy taryfowej, pod 
warunkiem wyrażenia zgody przez OSD, zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji 
Sieci Dystrybucyjnej (IRIESD). 10. Zamawiający informuje, że paliwo gazowe zużywane 
będzie na cele opałowe zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 13 ustawy o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1542, z późn. zm.). 11. Zamawiający informuje, iż z chwilą zawarcia umowy 
złoży stosowne oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego, o którym mowa w art. 62bb 
ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. Zamawiający informuje 
ponadto, iż jest podmiotem tworzącym system szkolnictwa wyższego i nauki, o którym mowa 
w art. 7 ust. 1 pkt 1-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na 
potrzeby podstawowej działalności – załącznik nr 8 do SWZ. 12. Zamawiający informuje, iż w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/192119-2024


192119-2024 Page 2/9

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 
2022 r., poz. 202), cały wolumen zamawianego paliwa gazowego podlega ochronie taryfowej.
Identyfikator procedury: 3dd792a7-ccfd-4905-a436-0b43079d8ca2
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.37.2024.RS
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obiekty Zamawiającego: 1. Wydział Ekonomiczny, ul. Armii Krajowej 
119-121, 81-824 Sopot 2. Dom Studencki nr 7, ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot 3. Dom 
Studencki nr 8, ul. 1 Maja 12, 81-828 Sopot 5. Wydział Biologii, ul. Wita Stwosza 59, 80-308 
Gdańsk 6. Wydział Biotechnologii, ul. Antoniego Abrahama 58, 80-307 Gdańsk 7. Wydział 
Chemii, ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający informuje, że zgodnie z brzmieniem art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE L 229 z 31.07.2014 r., str. 1), zwane dalej „rozporządzeniem 833/2014”, w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022 r. str. 1), zwane dalej 
„rozporządzeniem 2022/576” nie udzieli ani nie dopuści do dalszego wykonywania 
zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają zastosowanie wymienione w powyższym 
artykule ograniczenia. Do oferty Wykonawca dołącza inne oświadczenie niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania - oświadczenie Wykonawcy o braku zastosowania zakazów, o 
których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
2022/576 załącznik nr 3 do SWZ. Oferta Wykonawcy, który nie złoży oświadczenia 
wymaganej treści zgodnie z rozdziale VII pkt 1 ppkt 2) zostanie odrzucona na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt 2) lit. c) Pzp. Szczegółowe informacje dot. zamówienia zawarte są w SWZ, 
dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ug.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug


192119-2024 Page 3/9

ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego; 3) 
wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o 
zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu 
zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz 
z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego; 4) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia 
(rozdz. VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych 
środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 i 10 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 



192119-2024 Page 4/9

5.1.

Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w 
dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w 
celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia 
(rozdz. VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 
VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków 
dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na 
stronie prowadzonego postępowania.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. 
Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. 
VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych 
żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty 
został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania.
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Wykaz 
podmiotowych środków dowodowych żądanych przez Zamawiającego w celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczeniu zawarty został w dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Wykaz podmiotowych środków dowodowych żądanych przez 
Zamawiającego w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczeniu zawarty został w 
dokumentach zamówienia (rozdz. VII SWZ) dostępnych na stronie prowadzonego 
postępowania.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



192119-2024 Page 5/9

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: 5B10.291.1.37.2024.RS - Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do obiektów 
Uniwersytetu Gdańskiego.
Opis: 1. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 09123000-7, 65200000-5. 2. 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa paliwa gazowego, zwana dalej 
„paliwem”, do punktów poboru Uniwersytetu Gdańskiego, w ilości 3 371 000 kWh. 3. 
Zamawiający informuje, że określona w pkt 2 ilość paliwa jest ilością przewidywaną 
(szacunkową) nie wiążącą dla Zamawiającego i może ulec zmianie. Rzeczywista ilość 
dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących potrzeb Zamawiającego. 4. Rzeczywista 
ilość dostarczonego paliwa wynikać będzie z bieżących wskazań układów pomiarowych, 
każdego punktu poboru i może ulec zmniejszeniu jak i zwiększeniu w związku z rzeczywistym 
zużyciem. Wykonawcy nie będzie przysługiwało jakiekolwiek roszczenie w stosunku do 
Zamawiającego z tytułu nie pobrania przewidywanej ilości paliwa. Zamawiający dokona 
zapłaty za faktycznie pobrane ilości paliwa. 5. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia określa załącznik nr 1A do SWZ. 6. Planowane zużycie paliwa gazowego w 
rozbiciu na miesiące określa załącznik 1B do SWZ. 7. Wykaz obiektów Zamawiającego wraz z 
punktami poboru określa załącznik nr 6 do SWZ. 8. Ilość punktów poboru paliwa może ulec 
zmianie polegającej na zwiększeniu lub zmniejszeniu ilości punktów poboru (likwidacji punktu), 
w zakresie +/- 16% (tj. o 1 punkt poboru). 9. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zwiększenia lub zmniejszenia mocy zamówionej wraz ze zmianą grupy taryfowej, pod 
warunkiem wyrażenia zgody przez OSD, zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji 
Sieci Dystrybucyjnej (IRIESD). 10. Zamawiający informuje, że paliwo gazowe zużywane 
będzie na cele opałowe zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 13 ustawy o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1542, z późn. zm.). 11. Zamawiający informuje, iż z chwilą zawarcia umowy 
złoży stosowne oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego, o którym mowa w art. 62bb 
ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne. Zamawiający informuje 
ponadto, iż jest podmiotem tworzącym system szkolnictwa wyższego i nauki, o którym mowa 
w art. 7 ust. 1 pkt 1-7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w zakresie, w jakim zużywa paliwo gazowe na 
potrzeby podstawowej działalności – załącznik nr 8 do SWZ. 12. Zamawiający informuje, iż w 
świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 
2022 r., poz. 202), cały wolumen zamawianego paliwa gazowego podlega ochronie taryfowej.
Wewnętrzny identyfikator: 5B10.291.1.188.2023.BR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09123000 Gaz ziemny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 65200000 Przesył gazu i podobne usługi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Obiekty Zamawiającego: 1. Wydział Ekonomiczny, ul. Armii Krajowej 
119-121, 81-824 Sopot 2. Dom Studencki nr 7, ul. Armii Krajowej 111, 81-824 Sopot 3. Dom 
Studencki nr 8, ul. 1 Maja 12, 81-828 Sopot 5. Wydział Biologii, ul. Wita Stwosza 59, 80-308 
Gdańsk 6. Wydział Biotechnologii, ul. Antoniego Abrahama 58, 80-307 Gdańsk 7. Wydział 
Chemii, ul. Wita Stwosza 63, 80-308 Gdańsk



192119-2024 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy od dnia 01.07.2024 r. lub do 
wcześniejszego wyczerpania wartości umowy brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Koncesja
Opis: Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga posiadania przez Wykonawcę 
aktualnej koncesji na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami 
gazowymi, wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z art. 32 ustawy z 
dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1385 z późn. zm.).
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Wykaz dostaw
Opis: Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga wykazania się przez Wykonawcę 
wykonaniem, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywaniem, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej kompleksowej 
dostawy paliwa gazowego, zrealizowanej na kwotę nie mniejszą niż 700.000,00 PLN brutto 
(wykazana wartość ma być wartością w ramach jednej umowy).
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował jedynym 
kryterium oceny ofert jakim jest: „Cena oferty”. Zamawiający dokona oceny oferty w ramach 
kryterium „Cena oferty” na podstawie zaoferowanej przez Wykonawcę ceny oferty brutto w 
PLN, podanej w Formularzu ofertowym - załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający jako 
najkorzystniejszą ofertę wybierze ofertę z najniższą ceną spośród złożonych ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Szczegółowe informacje dotyczące kryterium oceny ofert 
zawarte są w rozdziale XVI SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa Zamawiającego
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/ug

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


192119-2024 Page 7/9

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 29/04/2024 09:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób 
jawny z udziałem wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem 
elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.
Informacje dodatkowe: Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania  ) informację o (https://platformazakupowa.pl/pn/ug
kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Otwarcie ofert nastąpi nie 
później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert wskazany w 
rozdz. XII pkt 4 SWZ.
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienia umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
Pzp. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1). 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę̨ wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej. 9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej 
określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


192119-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Gdański
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Uniwersytet Gdański
Organizacja rozpatrująca oferty: Uniwersytet Gdański

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Numer rejestracyjny: NIP:5840203239
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-309
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
E-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl
Telefon: +48 58 523 23 20
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Departament: Centrum Zamówień Publicznych, Dział Zamówień Publicznych
Adres strony internetowej: https://ug.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ug
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:sekretariatdzp@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://ug.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


192119-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

Telefon: (22) 458 78 01
Faks: (22) 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d4680573-6b9e-4e6f-a53b-d38a63556331 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/03/2024 10:17:59 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 192119-2024
Numer wydania Dz.U. S: 65/2024
Data publikacji: 02/04/2024


		2024-04-01T22:04:05+0000




